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Log 

brot á veiðirjetti í ám og vötnum. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 
Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

1. gr. 

Hvar þess er maður veiðir óheimilt í annars manns veiðivatni, skal hann sekur 

um 5—100 krónur og bæti veiðieiganda auk þess skaða allan; telst þar með andvirði 

hinnar óheimilu veiði, ef nokkur er. Nú hittist maður með veiðarfæri við annars manns 

veiðivatn fyrir utan venjulega vegi, og getur eigi sannað, að hann hafi haft neitt lögmætt 
erindi þar, og skal hann. þá sæta hinum sömu sektum, sem hann hefði verið staðinn að 
ólöglegri veiði. Sektirnar renna í landssjóð. 

2. gr. 

Brot gegn lögum þessum sæta meðferð sem einkalögreglumál og má kæra þau 

hvort er fyrir lögreglurjetti þess staðar, þar er brotið er framið, eða á heimilisþingi þess, 
er brotið hefur. Sókn á eigandi. veiðivatns, eða sá, er veiðirjett hefur. 

v 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 9. febrúar 1900. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli, 

Christian R. 

(L. 8.) 

Hørring. 

Nr, 9. Låg 9. febrúar um brot á veiðirjetti í ám og vötnum.
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AMutoriferet Overfættelfe i Henhold til Lov 185e September 1891. 
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Febr. 
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Yudgreb í Filferettighed í Elve og Indføer. 

pi Ghriftian den WMiende, af Guds Maade Konge til Danmarl, 

be Benders og Goterð, Hertug til Slesvig, Holjten, Stormarn, Ditmarffen, 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gøre vitterligt: Altinget har vedtaget og Vi ved Vort Samtylte ftadfæftet følgende Lov 

81 
Enhver, fom uden Hjemmel fijfer i en anden Mands Fijfevand, anjes med Bøder fra 

5—100 $roner og bør desuden give Ejeren afiFijferiet fuld Erftatning for den lidte Sfade, 

hvorunder henvegucs Værdien af den ubjemfede.Fangft, forjaavidt noget er fanget. Antvæffes 

ungen med Fifferedjtaber ved Andenmands Fiffevand udenfor Alfarvej uden at funne 

bevije, at han er fommet ber í Íovligt Crinde, ifalder han ben jannne Bøde, fom om han 

var greben i ulovligt Fifferi. Bøderne tilfalde Landsfasjen, 

S 2, BN 

Dvertrædeljer af denne Lov behandleð fom private Bolitijager enten for Folitiretten 

paa bet Sted, hvor Dvertrædeljen er begaaet, eller ved Dvertræberens Bærneting. Ejeren 

af Fijfevandet eller Indehaveren af Fifteretten er rette Sagføger, 

" Hvorefter alle vedkommende fig have at rette. 

Givet pan Amalienborg, den Yde Sebruar 1900. 

Minifteriet for Island, ben Øde Februar 1900. 

Hørring. 

Ólafur Halldórsson. 

dir. 12. Lov af 9be Februar om Indgreb í Fifferettighed í Elve og Indiøer. 

(Ðptryft Side.)


